като процесуално допустима.	

Съображенията, че в случая не е налице приложно поле на касационното обжалване са следните:	

Обжалваното въззивно решение е било постановено по пряк иск с правно основание по чл. 432, ал. 1 КЗ, чиято цена е 27 000 лв. (двадесет и седем хиляди лева), т. е. надхвърляща законоустановения минимум от 20 000 лв. и поради това този съдебен акт подлежи на инстанционен контрол пред ВКС.	

Конкретното телесно увреждане на ищцата /ответница по касация/ се обективира в счупване на шийката на дясната й раменна кост, чието латинско наименование е colum humeri.

[...]

288 ГПК и предвид изричното направеното от процесуалния представител на ответницата по касация искане за това по чл. 38, ал. 2 от Закона за адвокатурата /във вр. чл. 81 и чл. 78, ал. 3 ГПК/, застрахователят настоящ касатор ще следва да бъде осъден да заплати на адв. Т. Ив. П. от САК сума в размер на 848 лв. (осемстотин четиридесет и осем лева), представляваща дължим неин хонорар, съгласно чл. 9, ал. 3, във вр. чл. 7, ал. 2, т. 4 от Наредба № 1/9.VІІ.2004 г. за минималните размери на адвокатските възнаграждения. Меродавно в случая е наличието на писмен договор за правна защита и съдействие, както и адвокатско пълномощно, намиращи се на стр.

[...]

81, във вр. ЧЛ. 78, АЛ. 3 ГПК и ЧЛ. 38, АЛ. 2 от Закона за адвокатурата – да заплати на процесуалния представител на ответницата по касация, а именно адвокат Т. И. П. от САК, ЕГН [ЕГН], същата с кантора в [населено място], [улица], офис #5, СУМА в размер на 848 лв. (осемстотин четиридесет и осем лева), представляваща дължимо нейно възнаграждение за изготвяне на писмен отговор на касационната жалба по чл. 287, ал. 1 ГПК. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1